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come presupposto

dell’'arte sociale

Dalle radici della nostra pedagogia
i frutti di oggi, i semi del futuro

SEDE DEL CONVEGNO
Hotel Continental
Viale Amerigo Vespucci, 40 Rimini

ISCRIZIONI

La partecipazione é riservata a chi avra compi-
lato, in ogni sua parte, ed inviato il modulo
d'iscrizione via e-mail a:
contatti@genitoriwaldorf.org

Il modulo di iscrizione e prenotazione per:
l'iscrizione al convegno?, la prenotazione alberghie-
ra, l'iscrizione al baby sitting

* Anche se non si richiede la prenotazione alberghiera o

l'iscrizione al baby sitting, la scheda va spedita come espressio-
ne di partecipazione al Waldorf Italia 2023.

www.educazionewaldorf.it

Per informazioni:
segreteria@educazionewaldorf.it
tel.051/383119

LETTURE CONSIGLIATE

di Rudolf Steiner

- VIl conferenza da Formazione di Comunita

- Fratellanza e lotta per l'esistenza

- Come si puo superare I'angoscia animica del presente
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Steiner-Waldorf in Italia

venerdi 31 marzo 2023

18.00 - 19.00
19.15

21.00

Registrazione partecipanti
Cena

Ritrovarsi insieme: il valore della comunita
a cura del Consiglio Operativo della Rete Genitori
e del Consiglio Direttivo della Federazione

Sabato 1 aprile

845- 9.15
9.15-10.15
10.15-10.45
10.45-12.30

12.45

15.00-15.30
15.30-16.30
16.30-17.00
17.00-18.30
19.00
21.00

Canto

Le radici antroposofiche a cura di Claudia Gasparini
Pausa

Lavori di gruppo

Pausa pranzo

Canto

| frutti pedagogici a cura di Silvana Rossello
Pausa

Lavori di gruppo

Cena

Presentazione progetto cortometraggi

Domenica 2 aprile

845- 9.15
9.15-10.15

10.15-10.45
10.45-11.45
11.45-12.30
12.30-12.50

13:00

Canto

I semi sociali

a cura di Loredana Frisinghelli e Stefano Notturno
Pausa

Restituzione lavoro dei gruppi

Plenum

Proiezione cortometraggi

Pausa pranzo



